
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 02/2020 - FMAS 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 02/2020 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 14.785.501/0001-35, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. 
RAUL RIBAS NETO. 
CONTRATADO: MARMORARIA PIMENTEL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
00.133.742/0001-95. 
VALOR DA DESPESA: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). 
Vigência: INICIO: 08/07/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 
Dotações utilizadas: 4.4.90.00.00.00.00.00 (28) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ENTREGA E INSTALAÇÃO DE BANCADA DE 
GRANITO PIA E DIVISÓRIA DE BANHEIRO DO CENTRO DA TERCEIRA IDADE SUZANA KRAUCHUK 
Matos Costa, SC, 08 de julho de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 

 


